Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy ITI.272.07.PN.W-2.2014                 
Syców, dnia 23.07.2014r.
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dot. Przebudowa  dróg   gminnych  dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy Syców 

              CPV – 45233142-6 ,  45233123-7 , 45233121-3

Zadanie współfinansowane z budżetu Województwa  Dolnośląskiego w 2014r. na dofinansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 10

„W wyjaśnieniach z dnia 18.07.2014 Zamawiający chce aby do kalkulowania ceny ryczałtowej przyjąć usunięcie 1 sztuki drzewa – po dokonaniu wizji w terenie stwierdziliśmy że jest to bardzo wysoki kasztan ( około 30 m ), prosimy o załączenie decyzji na wycinkę drzewa”
Odpowiedź:

Procedura związana z wydaniem decyzji zezwalającej na wycinkę drzewa jest w toku.

Pytanie nr 11

„Co należy będzie zrobić z pniem i karpina po ściętym kasztanowcu ?”

Odpowiedź:
Wykonawca zobowiązany jest zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie nr 12

„Na pytanie z dnia 18.07.2014 odnośnie załączenia przekroju podłużnego do projektu w miejscowości Wielowieś odpowiedz Zamawiającego jest , że takiego przekroju nie posiada i Wykonawca sam ma oszacować cenę ofertowa na podstawie wizji w terenie – prosimy o zwrócenie się Zamawiającego do projektanta aby taki profil załączył do dokumentacji projektowej gdyż nie jest to postępowanie ZAPROJEKTUJ I BUDUJ i obowiązkiem projektanta jest taki profil zamieścić – nacisk nasz na dołączenie przekroju podłużnego uzasadniamy tym iż będzie duży problem z odprowadzeniem wód opadowych i odpowiedzialność powinna spoczywać na projektancie.”

Odpowiedź:
Wykonawca ma samodzielnie skalkulować roboty ziemne.

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
 

Burmistrz  Miasta  i Gminy 
       Sławomir Kapica
Zamieszczono  na stronie internetowej Zamawiającego  dnia :   23.07.2014r
